Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2019.

RECEBIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL
COMUNICADO QUE RECEBEU A LAO N° 177 / DLA EM

26/10/2017

A firma, J DA SILVA MECÂNICA, localizada a Rua da Beira, n° 7451,
Galpão B, Bairro Lagoa, município de PORTO VELHO, com o CNPJ
nº 26.833.579/0001-67, torna público que: RECEBEU A LICENÇA
AMBIENTAL DE OPERAÇÃO - LAO N° 177/DLA em
outubro/2017 – PROCESSO 16.00395.00.2017 SEMA. Para 45.20-
0-01 – Serviços de Manutenção e Reparação de Veículos
Automotores onde vencerá em 26/10/2021.

J DA SILVA MECÂNICA

		2019-09-04T08:16:53-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187